
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
Врста поступка: јавна набавка мале вредности

1) Подаци о наручиоцу:

Наручилац
Град Шабац
ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ШАПЦА

Адреса Господар Јевремова 6

Место Шабац
Врста наручиоца

Градска и општинска управа
Интернет 
страница www.sabac.rs

2) Предмет јавне набавке и ОРН: 

Радови на  уклањању дивље депоније  у  Мачванском Причиновићу, ОРН: 
45000000 – грађевински радови 

3) Вредност уговора о јавној набавци:

  1.629.934,00 динара без ПДВ-а

4)    Критеријум за доделу уговора:
 
____Најнижа понуђена цена_________                                                                          

5)   Број примљених понуда:

____1_______________________________________________________________

6) Највиша и најнижа понуђена цена:

Највиша:    3.144.500,00 динара   без ПДВ-а   Најнижа:  1.629.934,00   динара     без ПДВ-а  _  

      7) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

      Највиша:  2.365.660,00 динара   без ПДВ-а   Најнижа: 1.629.934,00   динара     без ПДВ-а  _      

    
8) Датум доношења одлуке о додели уговора:

__  _17  .03.2020.године                                                                                                    



9) Датум закључења уговора:

27.03.2020. године
 
10)    Назив,  односно  име  понуђача  са  којим  је  закључен  уговор  о  јавној 
набавци:

СГР “Развој Марковић” Крупањ

     11) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача

       Набавка се не извршава преко подизвођача________________________________
      

12) Период важења уговора:
 
до 31.12.2020. године___________________________  ________________________  

                                                     
      13) Околности које представљају основ за измену уговора

/


